СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШЕНИЕ * 1 2
от ОУ. (ЬО<&/ с. Ьарнтино

О включении недвижимого имущества
в Реестр муниципального имущества
муниципального района «Барятинский район»

JV» <&SD

Па основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с Уставом муниципального района «Барятинский район», решением Совета
депутатов муниципального района «Барятинский район» от 28.07.2015 № 276 «Об
утверждении положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества
муниципального района «Барятинский район», решением Сельской Думы сельского
поселения «Деревня Асмолово» от 08.06.2023 № 179 «О даче согласия на передачу
имущества, находящегося в собственности Администрации сельского поселения
«Деревня Асмолово» в собственность Управы муниципального района «Барятинский
район», Совет Депутатов муниципального района «Барятинский район» РКШИЛ:

1. Включить недвижимое имущество в Реестр муниципального имущества
муниципального района «Барятинский район» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
официальному опубликованию в газете «Сельские зори» и на официальном сайте
муниципального района «Барятинский район» в сети «Интернет».

Приложение
к) Совета Депутатов
ципального района

<сБ'арятинский район»
q t 2024 г. №

Перечень объектов, подлежащих включению в Реестр мутншйпальнш о имущества
муниципального района «Барятинский район»

№
п/п

№ в
реестре

Наименование
объекта

Место нахождения
объекта

Характеристика и целевое
назначение объекта

1 47
Недвижимое
имущество (квартира),
кадастровый номер
40:02:180800:305

Калужская область,
Барятинский район, д.

Асмолово. ул. Дружбы,
д. 6. кв. 15

Жилое помещение, площадь
43.1 м2

2 48
Недвижимое
имущество (квартира),
кадастровый номер
40:02:180800:303

Калужская область.
Барятинский район, д.

Асмолово, ул. Дружбы,
д. 6, кв. 16

Жилое помещение, площадь
48 м2